08/03/22, 10:28 https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PCW4H69&Par. ..

Acessibilidade: A+ A- @ @ O
Irpara: Topo 1 Conteldo 2 Rodapé 3
A Voltar para a pagina inicial do DETRAN-PE (https://www.detran.pe.gov.br)

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PCW4H69&Parametro=6 12
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Consultar informacodes sobre o veiculo

Informacdes sobre o veiculo
Placa: PCW4H69
Espécie/ Tipo: MIS / UTILITARIO
Marca/ Modelo: BMW/X1 S201 ACTIVEFLEX
Capacidade/ Poténcia/ Cilindrada: 5 / 192 / 1998
Cor predominante: BRANCA
Chassi: 98MJJ7002K4A76165
Combustivel: ALCO/GASOL
Ano fabricacio/ Ano modelo: 2018/2019
Categoria: PARTIC

Parcelamento/ Cotas: 3 X 0,00

Observacdes

1IC> RESTRICOES

> NADA CONSTA

(3 VEICULO ATENDE A RESOLUGAO 780/2019 CONTRAN - NOVA PIV

‘ Consultar débitos ’

’ Q Consulta de emissdo de CRLV ’

www.detran.pe.gov.br

https://online6.detran.pe.gov.br/ServicosWeb/VeiculoMVC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=PCW4H69&Parametro=6 2/2



Acessibilidade: @ Alto contraste Ir para: Topo Conteudo

Gfisco @

Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Devedores Inscritos em Divida Ativa
¢ Limpar campos (3) N Ocultar campos (4)

Devedores Inscritos em Divida Ativa

Radical do CNPJ/CPF: [ CPF v | [028.890.344-70 ]

Nome/Razéo Social [

Valor: [ ] [ ]

Maiores Empresas: d Registros por Pagina: || 20 v

Obs: Considerado apenas crédito tributario inscritos em Divida Ativa, com Débitos constituidos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRAGAO
DE ICMS, DEBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICA, NOTIFICAGAO
DE DEBITO DE ICMS, NOTIFICAGAO DE LANGAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUIGAO CREDITO NAO TRIBUTARIO PE. Nio serdo divulgados créditos
tributarios objetos de: parcelamento regular, garantia integral em agao judicial, suspensao da exigibilidade, inclusdo em cronograma de pagamento de
transagao e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE n° 50 de 26/05/2010 e alteragoes.

wikwn

Obs: Para consulta pela Razao Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco
Radical CNPJ/CPF Saldo

Nro. Nome/Razéo Social
Contribuinte nao tem Débito inscrito em Divida Ativa




Consultar Veiculo

Atencao
As informacgodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01164502619

Placa PCW4H69

CPF/CNPJ 028.890.344-70

Dados do Veiculo Indicadores de Situagdo do Veiculo
Placa Atual: PCW4H69

Cdédigo RENAVAM: 01164502619

CPF/CNPJ do Proprietario: 028.890.344-70

Nome do Proprietario: MARIANA QUEIROZ DE SOUZA LIMA
Tipo: UTILITARIO

Espécie: MISTO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: BMW/X1 S201 ACTIVEFLEX
Ano Fabricacao: 2018

Ano Modelo: 2019

Cor: BRANCA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0.59

Poténcia: 192

Cilindradas: 1998

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informacgodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01164502619

Placa PCW4H69

CPF/CNPJ 028.890.344-70

Dados do Veiculo Indicadores de Situagdo do Veiculo
Restrigao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=2UOC15naANnmoMKu2vFolL cve.WILDFLY-HC08:host-nda2-08

NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas

Cliqgue no campo N° Documento abaixo para maiores detalhes

N° Documento
70661406

*Valor (Sem Calculos) Infragao Placa UF Data da Infragao N.° Al
195,23 56900 PCW4H69 PE 30/10/2021 T553329405

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=2UOC15naANnmoMKu2vFolLcve.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 11



/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: PCW4H69 / PE
Data e Hora: 23/04/2021 as 15h14min
Local: BR101 KM 163,100
Municipio: CANGUARETAMA / RN

23/04/2021

Placa

Auto de Infracao:
S021876648

Descricao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Situacao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 195,23 (PAGO)

20/05/2021 29/06/2021 14/10/2021

Ordenar por mais antigos v

& Infragio por Veiculo

2371172021

Infragao

NA Prazo NA NP

Desenvolvido por

Prazo NP

)



